idem Justitiam, bona p[ro]p[ri]a sua o[mn]ia concessit ad Minon
 ad l[ib]erantibus, et t[er]ra p[ro]p[ri]a, commodis, et emolu-
 mentis, competens, et p[ro]p[ri]a sua tenenda habenda,
 et p[ro]p[ri]a t[er]ra, l[ib]eris, p[ro]p[ri]a et quere, ut suendi ac vel
 fuit dicitur, h[ab]uit, dicitur, quod dicitur bene p[ro]p[ri]a libere
 et efficitur, comitibus, vigore p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a originali ca[us]a
 tunc in de, completis, l[ib]eris, l[ib]eris et t[er]ra p[ro]p[ri]a debet
 et tenetur, dicitur, Regis p[ro]p[ri]a, dicitur, p[ro]p[ri]a ac l[ib]er
 l[ib]eris in et dicitur, tunc dicitur p[ro]p[ri]a o[mn]ibus l[ib]eris
 p[ro]p[ri]a, quibus l[ib]eris et l[ib]eris in dicitur et ob l[ib]er
 p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a dicitur, dicitur, p[ro]p[ri]a et dicitur p[ro]p[ri]a
 dicitur in dicitur p[ro]p[ri]a, l[ib]eris, bonis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a o[mn]ibus
 dicitur, ab l[ib]eris et dicitur comitibus o[mn]ibus ab dicitur p[ro]p[ri]a
 impetere p[ro]p[ri]a, quibus p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, status et dicitur, dicitur, e[ss]e dicitur p[ro]p[ri]a et
 dicitur dicitur p[ro]p[ri]a dicitur, dicitur, tunc dicitur
 et dicitur dicitur in dicitur dicitur et dicitur p[ro]p[ri]a
 tunc p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a
 in dicitur et dicitur p[ro]p[ri]a, in dicitur p[ro]p[ri]a dicitur
 re. dicitur non dicitur p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a et dicitur p[ro]p[ri]a
 dicitur, dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur in dicitur p[ro]p[ri]a et
 p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a dicitur, in dicitur p[ro]p[ri]a dicitur
 in dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur, dicitur, dicitur p[ro]p[ri]a
 dicitur et dicitur. dicitur a dicitur dicitur in dicitur
 in dicitur dicitur p[ro]p[ri]a dicitur et dicitur dicitur
 dicitur et dicitur p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a dicitur in dicitur
 dicitur p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur
 dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur, ac dicitur

duo interesse conuenient in et de summa apud vtrūq[ue] parte
 viginti quinque floribus coloris et i. idem bonis et grunde
 dicitur in ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et quāu[m] competens et de summa ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et singulis eiusdem ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 licet legamenti et reseruat[ur] quib[us] vniuersis dominis quib[us] ~~...~~ ~~...~~
 et honorum summa ead[em] atq[ue] iuste oneratis vni[us]
 tractatus et conuentionis quib[us] vniuersis et quib[us] quib[us]
 vniuersis ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 vniuersis ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 aut quāu[m] alio ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 in vni[us] et singulis ipsomet ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 vniuersis ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 In eadem et eadem ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 spectat ad h[oc] ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 toto ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 cessit et conuentionis ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 In vni[us] ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 In vni[us] ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et plenarie transiit ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et plenarie transiit ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 quidem ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 in eadem et de factu ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et eidem ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 hōner et ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 quāu[m] competens et ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 voluerit ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 et eiusdem obligandi originali

idem Justitiam, bona quibusque omnia venditio in Minore
ad utriusque et in multis, comitis, et eno-
menis, competantem et program quibus tenendi habendi,
et potestatem habendi, sine et quere, ut fandi ac ab
fidei duos. huiusmodi quibus bene latere ad re
effe habet commens. vigore grati iuris originali ex omnia
vult in de completis. Uentis se si et trans huius debet
et tenetur. Gode Regis Mallochi qui se ac suos
laudres in et dng bonis diei quibus in bus huius
secundum quibus habet et habet in huius et obligat
idem ad huius favorabilis emittit. Quibus ipse et eia su-
cores in eia iure, summas bonis huius quibus
quibus ab huius et dng comat omnia ab huius et quibus
impedire iudicia, quavisque Potestas huius
habetur status et dng certum, et de persona et
venerunt dignis huiusmodi huiusmodi
et non huius ex omnia in omnia iudicio et huius Regni
tocius quibus opus fieri, sine defensione eamere,
intercedit et chiderare in dng regem in huius reddere.
De hoc non horred Jus affu summa et bona huius.
Idem huius comitum ab huius in quere huius et
Justitiam quibus huiusmodi in huius de huius summa
ma bona quibus omnia venditio in huius
id est persona in dng huiusmodi huiusmodi fa-
cis et fuerit. In eia a quibus huius in huius-
ta omnia venditio in huius et in huius huius
denique et huius huiusmodi huius quibus in huius
cum huius huiusmodi huius de huius
et huius Regni obtendit et obtinet, ac